
Semnalizari securitate conform anunt ADV1103478 - AUTOCOLANT A5 / LAMINAT A4

I.D.: 44142729

Data publicarii 02.10.19

Coduri CPV

30197000-6

Pretul estimativ: 690,00 RON - 690,00 RON

Descriere: Autocolant plastic (de exterior), format A5, pictograme conform CS atasat anuntului - pret/buc=1,55 lei + tva (120 buc x 1,55 = .186 lei). Carton 300gr laminat folie 100 microni, format A4, pictograme conform CS anexat - pret/buc- 2,40 lei+tva (210 buc x 2.40 = 504 lei).
